РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ШИМАНОВСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.2024 № ]5'Р

г. Шимановск

О назначении ответственного лица за размещение и подписание
информации о результатах независимой оценки качества оказания услуг
на официальном сайте для размещения информации о государственных

и муниципальных учреждениях в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии с приказом Минфина России от 7 мая 2019 г. № 66н "О
составе информации о результатах независимой оценки качества условий
осуществления образовательной деятельности организациями,
осуществляющими образовательную деятельность, условий оказания услуг
организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими
организациями, федеральными учреждениями медико-социальной
экспертизы, размещаемой на официальном сайте для размещения информации
о государственных и муниципальных учреждениях в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет", включая единые требования к такой
информации, и порядке ее размещения, а также требованиях к качеству,
удобству и простоте поиска указанной информации":

1. Назначить ответственным лицом за размещение информации о
результатах независимой оценки качества на официальном сайте для
размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях
в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», а также за
достоверность, полноту и своевременность ее размещения, за ведением
мониторинга посещений гражданами официального сайта и их отзывов, за
организацию работы по устранению выявленных недостатков и
информированию на сайте  граждан о принятых мерах:bus.gov.ru

- Краянову Людмилу Кузьминичну, заместителя начальника Управления
образования администрации Шимановского муниципального округа.

bus.gov.ru

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Шимановского округа Е.М. Куклину.

С.П. Алипченко